SANTAWA DO DESCRITO ADAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2019 ao Contrato nº135/2019

Licitação nº 105/2019

Credenciamento nº 03

Contratado: CRISTIANO ALVES DOS REIS 06609982627

CNPJ/CPF: 33.484.525/0001-07

Empresa localizada na RUA A, nº 60 - Bairro MIGLIANO - SANTANA DO DESERTO -

MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE SERVENTE	HORA	58,00	9,10	527,80

Valor do Contrato: 7.007,00 Valor do Aditivo: 527,80

Data da Vigência do Contrato: 31/12/2019 Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2019

Data da Assinatura: 05/12/2019

SAYTANA DO DESERTO POPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2020 ao Contrato n°0010/2020

Licitação nº 105/2019

Modalidade de Inexigibilidade nº 010

Credenciamento 03

Contratado: CRISTIANO ALVES DOS REIS 06609982627

CNPJ: 33.484.525/0001-07

Empresa localizada na RUA A, nº 60 - Bairro MIGLIANO - SANTANA DO DESERTO -

MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE SERVENTE III	HORA	178,00	9,10	1.619,80

Valor do Contrato: 6.624,80 Valor do Aditivo: 1.619,80

Data da Vigência do Contrato: 30/04/2020 Data da Vigência do Aditivo: 30/04/2020

Data da Assinatura: 20/04/2020

SANTAWA DO DESCRITO ADAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2020 ao Contrato n°0021/2020

Licitação nº 105/2019

Modalidade de Inexigibilidade nº 010

Contratado: RAFAEL DOS SANTOS AQUINO 10175250642

CNPJ: 34.456.556/0001-09

Empresa localizada na RUA DOMINICIANO MONTERIO DA SILVA, nº 01 - Bairro

SOSSEGO - SANTANA DO DESERTO - MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE SERVENTE	HORA	57,00	9,10	518,70

Valor do Contrato: 6.406,40 Valor do Aditivo: 518,70

Data da Vigência do Contrato: 30/04/2020 Data da Vigência do Aditivo: 30/04/2020

Data da Assinatura: 20/04/2020

SAITANA DO DESERTO PORS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2020 ao Contrato n°0091/2020

Licitação nº 105/2019

Modalidade de Inexigibilidade nº 010

Credenciamento nº 03/2019

Contratado: SÍLVIO AQUINO 899221190753

CNPJ: 34.456.817/0001-90

Empresa localizada na RUA DOMINICIANO MONTEIRO DA SILVA, nº 01 - Bairro

SOSSEGO - SANTANA DO DESERTO - MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE PINTOR	HORA	78,00	12,80	998,40

Valor do Contrato: 20.480,00 Valor do Aditivo: 998,40

Data da Vigência do Contrato: 31/12/2020 Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2020

Data da Assinatura: 29/10/2020

SAITANA DO DESERTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 2/2019 ao Contrato nº 135/2019

Licitação nº 105/2019

Modalidade de Inexigibilidade nº 010

Contratado: CRISTIANO ALVES DOS REIS 06609982627

CNPJ: 33.484.525/0001-07

Empresa localizada na RUA A, nº 60 - Bairro MIGLIANO - SANTANA DO DESERTO -

MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE SERVENTE	HORA	128,00	9,10	1.164,80

Valor do Contrato: 7.007,00 Valor do Aditivo: 1.164,80

Data da Vigência do Contrato: 31/12/2019 Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2019

Data da Assinatura: 05/12/2019

SANTAN DO DESERTO APAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 3/2019 ao Contrato nº135/2019

Licitação nº 105/2019

Modalidade de Inexigibilidade nº 010

Contratado: CRISTIANO ALVES DOS REIS 06609982627

CNPJ: 33.484.525/0001-07

Empresa localizada na RUA A, nº 60 - Bairro MIGLIANO - SANTANA DO DESERTO -

MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS DE SERVENTE	HORA	48,00	9,10	436,80

Valor do Aditivo: 436.80

Data da Vigência do Contrato: 31/12/2019 Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2019

Data da Assinatura: 27/12/2019